Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

INDICAÇÃO: Ao Sr. Célio Locatelli, Secretário Municipal de Esporte e Lazer

 ASSUNTO:  Solicitando apoio institucional para a realização do torneio

rei/rainha da areia, promovido pelo CTVA Voleibol que se realizará no dia 30 de

abril na Orla Sport em Maria das Graças.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que a solicitação se faz

necessária, uma vez que o projeto é responsável por representar o município de

Colatina nas competições de voleibol.

Que o CTVA é uma organização sem fins lucrativos que tem como objetivo

promover o voleibol como prática recreativa entre jovens bem como participar

de eventos representando o município de Colatina.

Neste sentido, para a realização do evento é necessário apoio institucional para

medalhas, gêneros alimentícios e água para os atletas que participarão, assim

como materiais como redes, bolas e mastros que podem ser fornecidos pelo

município por meio de contrato de doação.

Sala das Sessões

Em, 10 de abril de 2023.

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003900340036003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 10/04/2023 13:14

Checksum: 5453D5647B5B652765B703EE58C9A7B52770D45D380177974EC4097C8F6329E0

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003900340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.